

حمل و نقل

وزارت کشور مسؤول نظارت بر اتوبوس‌های شهری شد



بر اساس صورت‌جلسه مسؤولان دولتی و مدیران شهری درباره نوسازی و بازسازی اتوبوس‌های درون‌شهری، وزارت کشور موظف شد هر ۱۵ روز یک بار پیشرفت کار را به معاون اول رئیس‌جمهور گزارش کند. بر اساس آخرین آمار منتشر شده از میزان فرسودگی ناوگان حمل‌ونقل عمومی، بیش از ۷۰ درصد اتوبوس‌های کشور فرسوده است. در جلسه‌ای که ۲۰ آذر ماه معاون اول رئیس‌جمهور با موضوع نوسازی و بازسازی اتوبوس‌های درون‌شهری برگزار کرد، تصمیم‌هایی برای تقویت ناوگان اتوبوسرانی کشور گرفته شده است. هر چند در این جلسه خرید ۳ هزار اتوبوس مصوب شده بود اما در صورت‌جلسه‌ای که به امضای رئیس دفتر معاون اول رئیس‌جمهور (کاظم چهره‌گشا) رسیده است، این تعداد به ۱۵۰۰ اتوبوس کاهش یافته است.

هواشناسی

برف و باران

در محورهای ۱۶ استان



رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راه‌ور ناجا به تشریح آخرین وضعیت محورهای مواصلاتی پرداخت. سرهنگ نادر رحمانی دیروز در گفت‌وگو با مهر با اشاره به آخرین وضعیت محورهای شمالی اظهار داشت: شاهد تردد روان در محورهای هراز، چالوس، فیروزکوه و آزادراه قزوین- رشت در هر ۲ مسیر رفت و برگشت هستیم. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راه‌ور ناجا با اشاره به آخرین وضعیت ترافیکی سایر محورها افزود: محورهای شمالی فاقد هرگونه مداخلات جوی هستند.

رحمانی تصریح کرد: بارش برف و باران در برخی محورهای استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، کردستان، اصفهان، زنجان، قزوین، فارس، قبه، لرستان، مرکزی و چهارمحال‌وختیاری و همچنین بارش باران در برخی محورهای استان‌های اردبیل، بوشهر، خوزستان، کرمان و یزد گزارش شده است. رانندگان برای تردد در محورهای کوهستانی و برف‌گیر کشور، زنجیر چرخ و تجهیزات زمستانی به همراه داشته باشند.

بهداشت

معاون آموزشی

وزارت بهداشت استعفا کرد



دکتر «باقر لاریجانی» معاون آموزشی وزارت بهداشت که از سال ۹۲ عهده‌دار این معاونت بود، از سمت خود استعفا کرد. در بخشی از متن استعفای باقر لاریجانی خطاب به وزیر بهداشت آمده است: بروز شرایط ویژه برای بنده در طول یک سال گذشته به دلیل بیماری همسر و نیاز به مراقبت از ایشان، اوضاع را به گونه‌ای دشوار نموده است که بیش از این فرصت حضور تمام‌وقت و تمرکز مطلوب بر حوزه آموزش را برای بنده نمی‌نماید. لذا همانگونه که در چند ماه گذشته نیز مکرر بیان شده، از جنابعالی استعفا دارم. عذر بنده را از تصدی مسؤلیت حوزه آموزش پذیرا باشید. از خداوند متعال برای حضرت‌تعالی و سایر مدیران دلسوز نظام سلامت کشور آرزوی توفیق روزافزون دارم و امیدوارم شاهد اعتلای سلامت کشور به دست با کفایت شما باشم.

تامین اجتماعی

زمان حذف دفترچه‌های

بیمه تأمین اجتماعی اعلام شد



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، زمان حذف دفترچه‌های بیمه تأمین اجتماعی را اعلام کرد. مصطفی سالاری در گفت‌وگو با تسنیم درباره آخرین اقدامات برای حذف دفاتر تأمین اجتماعی اظهار کرد: حدود یک سال است که دفاتر درمانی در مراکز ملکی سازمان تأمین اجتماعی حذف شده و نسخه‌ها در این مراکز الکترونیکی و از طریق اطلاعات کارت‌های ملی نوشته می‌شود. وی درباره حذف دفترچه‌های درمانی در مراکز غیرملکی سازمان تأمین اجتماعی تصریح کرد: در این زمینه هنوز اتفاقی نیفتاده است؛ این مسأله باید از طریق وزارت بهداشت پیگیری شود. سالاری افزود: تلاش می‌شود در ۳ ماه ابتدایی سال آینده، حذف دفترچه تأمین اجتماعی در مراکز غیرملکی و طرف قرارداد با سازمان تأمین اجتماعی عملیاتی شود که در این زمینه اقدامات لازم در حال انجام است و امیدواریم این اتفاق بیفتد.

شهر

نقطه احتمالی

منشأ بوی نامطبوع تهران



رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران ۴ نقطه احتمالی منشأ بوی نامطبوع در پایتخت را اعلام کرد. رضا کریمی محمدی در گفت‌وگو با ایسنا در مورد بررسی‌های انجام شده برای منشأ بوی نامطبوع در پایتخت گفت: برابر بررسی‌های انجام شده و گزارش‌های موجود، ۴ نقطه احتمالی برای منشأ بوی نامطبوع در پایتخت اعلام شده است و البته بررسی‌ها همچنان ادامه دارد. وی در مورد این ۴ نقطه تصریح کرد: یک نقطه تهیه‌خانه فاضلاب در جنوب شهر ری است، مورد دیگر پای‌اشگاه دیگری آزادکوه و آخرین نقطه نیز دامداری‌های پایین آزادکوه است. البته این نقاط هنوز قطعی نشده است و احتمال دارد نقاط دیگری هم باشد که به نظر من برخی از صنایع هم می‌توانند منشأ این بو باشند.



ذخیره دارویی کشور به‌رغم تحریم‌ها در شرایط خوبی است

رئیس سازمان غذا و دارو، وضعیت ذخیره دارویی کشور را در مقایسه با ابتدای سال و سال گذشته، در شرایط خوبی دانست. به گزارش مهر، محمدرضا شاه‌سلار گفت: به‌رغم همه مشکلات و تحریم‌های بانکی که در مسیر صنعت داروسازی کشور قرار داده‌اند اما وضعیت ذخیره دارویی کشور نسبت به سال گذشته در شرایط خوبی قرار دارد. وی افزود: برای ساخت دارو بین ۶ ماه تا یک سال ذخیره مواد اولیه در کشور وجود دارد.



شهرهای کشور مزین به تصویر شهید سپهبد قاسم سلیمانی شد

ایران آماده استقبال از حاج قاسم

قاسم سلیمانی متمرکز شده است. مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران گفت: قریب به ۱۵۰۰ سازه با بیش از ۳۰ هزار مترمربع فضا در سطح شهر تهران میزبان این اکران است. در کنار این اتفاق همچنین پرچم‌های سیاه در اهتزاز در آمده و رسیه‌های مشکی در سطح شهر تهران نصب شده است. وی با اشاره به اینکه شهادت ۴ تن از هم‌زمان حاج قاسم سلیمانی نیز مورد توجه بوده است، ادامه داد: در طراحی‌ها علاوه بر شهادت حاج قاسم سلیمانی، شهادت شهیدان ابومهدی المهندس مجاهد بزرگ جهان اسلام، وحید زمانی‌نیا، شهروز مظفرنیا، هادی طارمی و حسین پورجعفری نیز مورد توجه قرار گرفته است.

ضرغامی تصریح کرد: این اکران‌ها در خطوط یک تا ۴ مترو نیز با تقریباً بیش از ۲ هزار مترمربع و ۱۵۰ لایت باکس نیز انجام شده است. همچنین دیروز سازمان زیباسازی شهرداری تهران طی فراخوانی برای ارسال آثار هنری و گرافیکی از همه هنرمندان سراسر کشور به منظور ساماندهی فضای شهری متناسب با موضوع شهادت حاج قاسم سلیمانی دعوت کرد.

سرپرست معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران از نامگذاری ایستگاه مترو و پایانه اتوبوس به نام شهید سردار قاسم سلیمانی خبر داد. یوسف حجت در گفت‌وگو با فارس، درباره درخواست شهروندان مبنی بر نامگذاری خیابان و ایستگاه مترو به نام شهید سردار قاسم سلیمانی اظهار داشت: برنامه‌هایی برای نامگذاری ایستگاه مترو و اتوبوس، همچنین پایانه تاکسیرانی به نام شهید سردار قاسم سلیمانی در دستور کار داریم و بزودی پیشنهادات را به شورای شهر اعلام و ارسال می‌کنیم. وی افزود: البته تصمیم نهایی بر عهده شورای شهر است ولی قطعاً نامگذاری ایستگاه مترو و اتوبوس، همچنین پایانه تاکسیرانی به نام شهید سردار قاسم سلیمانی را در برنامه داریم.

عضو هیأت‌علمی دانشگاه امیرکبیر به شورای اسلامی شهر تهران پیشنهاد کرد بزرگراه آزادگان به نام شهید «قاسم سلیمانی» نامگذاری شود. به گزارش تسنیم، اقبال شاکری، عضو سابق شورای شهر تهران با اشاره به شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی در پی حمله تروریستی آمریکا، اظهار کرد: به پاس قدردانی از مجاهدت‌ها و ارج نهادن به چند دهه فداکاری شهید عالی‌مقام سردار حاج قاسم سلیمانی، به شورای اسلامی شهر تهران پیشنهاد می‌کنم بزرگراه آزادگان به نام وی نامگذاری شود. به گفته شاکری، این بزرگراه مناسب‌ترین گزینه برای تغییر نام است که هم در شأن شهید سلیمانی است و هم نام شهید دیگری روی آن وجود ندارد. به گزارش تسنیم، فرزند شهید همت نیز دیروز در صفحه اینستاگرام خود نوشت: شهید محمدابراهیم همت را به بزرگراه شهید حاج قاسم سلیمانی تغییر دهند. امروز تمام شهدا قاسم سلیمانی‌اند.



نماز تیریز در روز بیهوشی شهید حاج قاسم سلیمانی تعطیل شد

گروه اجتماعی: اعضای جامعه فرهنگی

اعلام کردند تمام سعی و تلاش خود را خواهند کرد تا علاوه بر زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهید حاج قاسم سلیمانی، سردار سلیمانی‌های آینده را تربیت کنند. معلمان و فرهنگیان در شبکه‌های اجتماعی در واکنش به شهادت سپهبد قاسم سلیمانی اعلام کردند شاگردان خود را مانند این شهید و الا مقام تربیت می‌کنند.

معلمان با هشتگ‌هایی همچون «هزراان قاسم سلیمانی تربیت می‌کنیم» این اقدام تروریستی دولت آمریکا را محکوم کردند. معلمی در این رابطه نوشت: امروز در کلاس به احترام شهید سلیمانی، «همید» پسر کلاس با صدای بلند سوره فلق را خواند و ۲ بار صلوات فرستادیم و در ادامه مطالبی را توضیح دادم و نکته دیگری اینکه بچه‌های کلاس چه خوب از شخصیت ایشان می‌دانستند. معلم دیگری هم کلاس درس دیروز خود را اینگونه روایت کرد: امروز با انده و غم سنگینی وارد کلاس شدم، از رشادت‌های حاج قاسم گفتم که ناگهان با شنیدن صدای هق‌هق دانش‌آموزانم نتوانستم بغض را کنترل کنم... همچنین محسن حاجی‌میرزایی، وزیر آموزش و پرورش نیز در پی‌امی نوشت: «مجاهدتهای بی‌نظیر حاج قاسم سلیمانی که در طول تاریخ ایران فقط با اسطوره‌ها و افسانه‌ها قابل قیاس

ارائه وام به فرهنگیان فاقد مسکن تا سقف ۱۶۰ میلیون تومان

مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش درباره وام‌های حمایتی و ثانویه برای خرید مسکن فرهنگیان، گفت: تا سقف ۱۶۰ میلیون تومان وام برای فرهنگیان فاقد مسکن پیش‌بینی شده است. گوردیز کریمی‌فرد در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه کارگروه‌های مشترک بین وزارت آموزش و پرورش و وزارت راه‌وشهرسازی تعیین شدند، گفت: در گام اول، ثبت‌نام از فرهنگیان شاغل و بازنشسته در سراسر کشور انجام شد و تقریباً ۲۷۰ هزار فرهنگی فاقد مسکن ثبت‌نام کردند. وی

فرهنگیان یاد حاج قاسم را در مدارس زنده نگه می‌دارند

#قاسم_ سلیمانی_ پروری

عهد و پیمان با سردار سلیمانی کانون تربیت اسلامی هم اعلام کرد: جامعه فرهنگیان با شهید قاسم سلیمانی عهد و پیمان می‌بندد که راه او را ادامه دهد و یاد و خاطره این اسطوره مقاومت را در مدارس زنده نگه می‌دارد. کانون تربیت اسلامی به مناسبت پرواز آسمانی شهید قاسم سلیمانی بیانیه‌ای را صادر کرد و گفت: جامعه فرهنگیان ضمن عرض تبریک و تسلیت به مقام معظم رهبری، همراه با تمام ملت‌های ازاده دنیا با سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی عهد و پیمان می‌بندد که راه او را ادامه دهد و یاد و خاطره این اسطوره مقاومت را در مدارس زنده نگه می‌دارد. همچنین معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش، برنامه‌هایی را برای گرامیداشت و نکوداشت یاد او به ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها ابلاغ کرد که می‌توان به مواردی همچون نیمه‌افراشته کردن پرچم مقدس جمهوری اسلامی در مدارس، ادارات و فضاهای پرورشی و برنامه‌ریزی برای سخنرانی و آگاه‌سازی دانش‌آموزان نسبت به جنایات و دسیسه‌های دشمنان این کشور توسط معلمان و افراد آگاه و تحلیلگر و اجرای مراسم صبحگاه با طنین صدای مرگ بر آمریکا اشاره کرد.

جنایت‌های خویش را پیش‌بینی کنند و بر همین اساس در گام نخست با به شهادت رساندن عده‌ای از نیروهای حشدالشعبی موجب وحدت بیشتر ملت عراق علیه آمریکا شدند و اینک در گام دوم با شهادت سردار سلیمانی و سردار ابومهدی المهندس، فرمانده حشدالشعبی و تعداد دیگری از نیروهای انقلابی خون‌مطلوم را در هم آمیختند و خشم ملت‌های منطقه را در هم ریختند و نقطه عطفی را در مسیر مبارزات ملت‌های منطقه علیه آمریکا رقم زدند و مبارزات جنبه مقاومت برای سرنگونی استکبار جهانی را شتاب بخشیدند. اینک آمریکا آخرین بقایای پایبندی و احترام به قوانین بین‌المللی را در ارتباط با خود از بین برده و نیروهای آمریکا و همدستانش نه تنها در منطقه، بلکه در هر نقطه دنیا باید بدانند که رئیس‌جمهور جنایتکار آنها با این اقدام، تمام نیروهای آزادخواه جهان را بشدت خشمگین ساخته است و هر لحظه در هر نقطه جهان باید منتظر انتقام‌های بی‌دری ملت‌های تحت ستم باشند. جامعه فرهنگیان ضمن عرض تبریک و تسلیت به مقام معظم رهبری، همراه با تمام ملت‌های ازاده دنیا با سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی عهد و پیمان می‌بندد که راه او را ادامه دهد و یاد و خاطره این اسطوره مقاومت را در مدارس زنده نگه می‌دارد و دانش‌آموزان را با دلیلمر‌های و ظلم‌ستیزی‌های آن سردار جهان اسلام و قهرمان ایستادگی در برابر آمریکا و نظام سلطه جهانی آشنا کند.

روش‌های «جبران تعطیلات آلودگی هوا» به مدارس ابلاغ می‌شود

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از طراحی بسته‌های برای جبران زمان از دست‌رفته آموزش به دلیل تعطیلات آلودگی هوا خبر داد. رضوان حکیم‌زاده در گفت‌وگو با تسنیم، درباره برنامه‌های جبرانی آموزش و پرورش برای زمان از دست‌رفته آموزشی تعطیلات آلودگی هوا اظهار کرد: کارگروهی در این باره تشکیل شده است. همچنین در آیین‌نامه اجرایی مدارس آمده تعطیلات مدارس روزهای مشخصی است و اگر تعطیلات اضافه‌تر از این باشد باید استان‌ها و مدارس برنامه‌ای برای جبران آن داشته باشند. حکیم‌زاده گفت: در

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از طراحی بسته‌های برای جبران زمان از دست‌رفته آموزش به دلیل تعطیلات آلودگی هوا خبر داد. رضوان حکیم‌زاده در گفت‌وگو با تسنیم، درباره برنامه‌های جبرانی آموزش و پرورش برای زمان از دست‌رفته آموزشی تعطیلات آلودگی هوا اظهار کرد: کارگروهی در این باره تشکیل شده است. همچنین در آیین‌نامه اجرایی مدارس آمده تعطیلات مدارس روزهای مشخصی است و اگر تعطیلات اضافه‌تر از این باشد باید استان‌ها و مدارس برنامه‌ای برای جبران آن داشته باشند. حکیم‌زاده گفت: در